
 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №414 комбинированного вида»                                            

 Ново -Савиновского района г.Казани 

 

 

 

 

 

11 сентября 2025 года 

 

 

                   О назначении лица, ответственного за организацию работы по противодействию 

коррупции в  МАДОУ учреждение «Детский сад №414 комбинированного вида»   Ново 

-Савиновского района г.Казани в 2025/2026 учебном году 

                        Во исполнение ст.13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 

25.12.2008 №273-ФЗ, Закона РТ от 04.05.2006 N 34-ЗРТ (ред. от 06.04.2023) "О противодействии 

коррупции в Республике Татарстан" (принят ГС РТ 30.03.2006 г.).  в целях организации работы по 

противодействию коррупции в МАДОУ «Детский сад №414 комбинированного вида»   Ново 

-Савиновского района г.Казани в 2025/2026 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию коррупции в  МАДОУ 

«Детский сад №414 комбинированного вида»   Ново -Савиновского района г.Казани в 2025/2026 

учебном году старшего воспитателя  Карпюк Л.М. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ                                           Т.Б.Пирская  

ПРИКАЗ 

№ 150/2-О  

 


